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ÅÕÑÙÐÇ

ÁÑÃÏÓ

1. ÐÑÙÉÍÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ

6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

1. ÐÑÙÉÍÅÓ

2. ÁÐÏÃÅÕÌÁÔÉÍÅÓ

4. ÁÈËÇÔÉÊÅÓ

5. ÏÉÊÏÍÏÌÉÊÅÓ
6. ÅÂÄÏÌÁÄÉÁÉÅÓ

ÊÁÈÇÌÅÑÉÍÇ
Ï ËÏÃÏÓ
ESPRESSO

ÁÄÅÓÌÅÕÔÏÓ ÔÕÐÏÓ (ÑÉÆÏÓ)
ÂÑÁÄÕÍÇ
äçìïêñáôéá
ÅÈÍÏÓ

ÅËÅÕÈÅÑÏÓ
GOAL NEWS
SportDay
ÃÁÕÑÏÓ
Ç ÃÁÔÁ

ç ÙÑÁ ôùí óðïñ
ÐÑÙÔÁÈËÇÔÇÓ
ÖÙÓ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

ÅÎÐÑÅÓ
ÇÌÅÑÇÓÉÁ

ÍÁÕÔÅÌÐÏÑÉÊÇ
×ÑÇÌÁÔÉÓÔÇÑÉÏ

Ç ÅÐÏ×Ç
ÉÓÏÔÉÌÉÁ

Ï Êïóìïò ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏ
Ï ÊÏÓÌÏÓ ÔÏÕ ÅÐÅÍÄÕÔÇ

ÐÑÉÍ
ÁÕÃÇ
ÍÉÊÇ

ÑÉÆÏÓÐÁÓÔÇÓ
ÁÕÑÉÁÍÇ

ÅËÅÕÈÅÑÇ ÙÑÁ
ÅËÅÕÈÅÑÏÓ ÔÕÐÏÓ
ÅËÅÕÈÅÑÏÔÕÐÉÁ

ÅÓÔÉÁ
ÔÁ ÍÅÁ

DERBY NEWS
ÅÎÅÄÑÁ ÔÙÍ ÓÐÏÑ

Ç ÐÑÁÓÉÍÇ
ÊÉÔÑÉÍÏÌÁÕÑÇ ÙÑÁ

ÖÉËÁÈËÏÓ
ÊÅÑÄÏÓ

ÄÑÏÌÏÓ ÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÑÁÓ
ÐÁÑÁÓÊÅÕÇ + 13

ÓÔÏ ÊÁÑÖÉ ÔÏÕ ÓÁÂÂÁÔÏÊÕÑÉÁÊÏÕ
×ÑÕÓÇ ÅÕÊÁÉÑÉÁ

31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
29/05/2011
28/05/2011
28/05/2011
28/05/2011
29/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
28/05/2011
27/05/2011
28/05/2011
29/05/2011

16.107
161

11.740
5.537
1.611
4.034
11.472
4.231
4.016
3.990
4.020
1.078
1.284
3.799
7.844
273
881
980
508
1.209
2.418
1.763
11.685
794
970
228
3.744
1.023
1.058
7.281
12.339
1.622
18.290
655
2.584
2.085
1.395
2.957
388
1.145
6.079
5.813
26.672


